Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам лекарственных средств для До <<казахский

научнO-исследовательский институт онколоfии и радиOлогии)) на 2024 rоц

г, длматы 9 апреля 2024 rода,l4ч,O0мин,

1. ТендернаrI комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.т. замостителя председателя правления по

председатель;
- Кузембаева т.м. начаJIьника отдела государственньIх

председателя;
членов комиссии:

клинической работе,

закупок, заместителя

- турлыбековой г.н. _ руководителя отдела правовой работы;
- Исбергеновой К.К. - руководителя I_{eHTpa лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анализа.

секретаря: .щиас Д. - менеджера отдела государственных закупок.

провела тендер по государственным закупкам лекарственных средств для Ао кКазахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2024 год:

2.т заявки на в потенциаJIьные поставщики

з. Потенциальные поставщикИ предоставили заJIвки и они содержат докуN{енты,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям и требованиям тендерной

документации, н€UIичие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу.

4, При оценке и сопостаВлении представленньIх заявок на предмет соответствия требуемых

лекарственных средств предлагаемых потенциЕlльными поставщиками лекарственных средств

эксперты не привлекались.
5. Тендерная заявка потенциаJIьного поставщика, которая соответствует

кв ям и иным ованиям

6. По результатам оценки, сопоставления представленных заrIвок тендернбI комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

лъ
лота

Наименование товара
Ед.
изм.

Кол-
BOl

объем

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок, тенге

1 2 з 4 5 6

1

Обинутузумаб концентрат для
приготовления инфузионного

раствора, 1000 мг/40 мл,40 мл, Nч1

(Газива)

фл 40 1 336 605 5з464200

Итого 534б4200

Алрес потенциального поставщикаНаименование потенциального
поставщика

лЪ

1J21

г.Шымкент, трасса Темирлановская 30,

н.п.841
Тоо кАк Ниет>

г.Алматы, ул.Маметовой 54Тоо (кФК Медсервис плюс))2

Наименование потенциального поставщикаN9

лота

ТОО кАк Ниет>, ТОО кКФК Мелсервис плюс)1

победителем, по лоту Nч1 Тоо (КФК Мелсервис плюс>; вторым Тоо <Ак Ниет>

2, ОтделУ государстВенньIХ закупоК заключитЬ, в теченИе пятИ календарных дней со дня

ПоДВеДенияиТоГоВТенДеранапраВиТЬпосТаВЩикаМДоГоВорзакУпа

За данное решение проголосовали:
За - 5 голосов

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

Кузембаев Т.М,

Заместитель председателя правления

Руковолитель Щентра лекарственного обеспечения

Руководитель отдела правовой работы

Экономист отдела планирования
и экономического анаJIиза

Нача,тьник отдела государственных закупок

4---
0/

Пршожение NЪl к проmколу иmгов от 09.04.2024г.

Сведения о паличии требуемой докумеятацпп потенциальных поставщиков теrцера по l,осударственным закупка}t лекарственных срсдств для АО <<Казахский научно-

исследовательскцй инстшryт онкологии и ралиологии)> нl 2024 rод

Секретарь теклерной комиссии

N!п/п

наименование
поrcнциaшьного

поставщика

Заявка на

участие в

тендере

.ц,окумеюы, подтверждающие квалификационные требования потенциzlльных поставщиков

Таблица цен
техн лt.tсские

спсчификации

Банковская
гараrтгияlшат

ежное
поручение

ll

Копия сертификата о

соответствии объекта
требомниям
надлежащей

производственной
пракгики (GMP) или

над.пежащей

дистрибьюторской
практики (GDP) или

Gрр

l2

Копии уведомлений
(разрешений)

лицензий

Копия
свидетельства о
гос_чдарствен ной

регистрации
юридического
лица (справка)

Копия устава или

)дредительного
договора о

составе

учредителей

Справка об отсрствии
(налшии) налоговой

задолженности
наJIоюIшательщика

сведения о
квапификации

l 2 J 4 5 6 1 8 9 10

ТоО <Ак Ниет> + + + + + + + + + +

2
ТОО (КФК Медсервис
шюс)

+ + + + + + + + + +

1

Приложение Nэ2 к протоколу вскрыт

таблнцs цен пот€нцидльвых пос'швщиюв тендера по государственным здкулкам лекsрственных ередств для АО <К9захский наУчl'О-ИССЛеДОВýТеJlЬСКИЙ ШНСТИ-

рядиологпюD н3 2О24 mд

Л! лота
наименованлrе

потенциального
поставщика

Наименованлlе товара
Единица
измерени

я

Кол-во,
объем

расчетная
цена

l_[eHa прелложения Торговое название Производитель

l Тоо <Ак Ниет>

Обинуryзрrаб концентрат для

приготовления инфузионного

раствора, l000 мг/40 мл,40
мл, Nчl (Газива)

фл 40 5з464200 5l916000 Газива Рош

l ТОО кСтофарм>

Обинуryзумаб концентрат для

приготовления инфузионного

раствора, l000 мг/40 мл,40
мл, Nsl (Газива)

фл 40 534б4200 52 l 20000 Газива Рош